[image: Описание: Описание: Спасское (герб)]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.12.2017  №  128

с.Спасс

О внесении изменений в муниципальную программу  сельского поселения Спасское
Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы  «Благоустройство территории и ремонт внутриквартальных дорог»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Спасское   Волоколамского муниципального района Московской области, утверждённым постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области   от 31.07.2013 №132
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы  «Благоустройство территории и ремонт внутриквартальных дорог»   (далее – Программу), утвержденную постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 09.10.2015 № 115 (с изм. от 21.03.2016 № 25, от 17.05.2016 №49, от 25.07.2016 №66, от 25.08.2016  № 77, от 01.11.2016 №103, от 28.12.2016 №137, от 17.02.2017 №21, от 29.05.2017 №49, от 13.06.2017   №  57, от 04.08.2017 № 76, от 16.10.2017 №99, от 16.11.2017 №116)  следующие изменения:
 1.1. В паспорте Программы:
 1.1.1. в позиции «Средства бюджета сельского поселения Спасское»  цифры «132891,3» заменить цифрами «132860,6», цифры «24178,9» заменить цифрами «24148,2»;
1.1.2. в позиции «Средства бюджета Московской области»   цифры «12337,3» заменить цифрами «12172,7»,цифры «3030,0» заменить цифрами «2865,4».
1.2. В приложении № 1 к Программе:
1.2.1. в строке 5 в позиции «Средства бюджета сельского поселения Спасское»   цифры «1765,9» заменить цифрами «1735,2», цифры «564,3» заменить цифрами «533,6», в позиции «Средства бюджета Московской области»   цифры «5739,3» заменить цифрами «5574,7», цифры «3030,0» заменить цифрами  «2865,4»;
1.2.2. в строке 5.1 в позиции «Средства бюджета сельского поселения Спасское»   цифры «1765,9» заменить цифрами «1735,2», цифры «564,3» заменить цифрами «533,6», в позиции «Средства бюджета Московской области»   цифры «5739,3» заменить цифрами «5574,7», цифры «3030,0» заменить цифрами  «2865,4»;
1.2.3.строку «ИТОГО по Программе» изложить в новой редакции:
	ИТОГО
по
Программе
	Итого
	2016-2020
	145033,3
	36918,7
	27013,6
	13730,0
	39251,0
	28120,0

	Средств бюджета
 сельского
поселения Спасское
	2016-2020
	132860,6
	27611,4
	24148,2
	13730,0
	39251,0
	28120,0

	Средства бюджета
Московской области
	2016-
2017
	12172,7
	9307,3
	2865,4
	0
	0
	0

1.3. В приложении № 2 к Программе:
1.3.1. в строке  5. цифры «1765,9» заменить цифрами «1735,2»,цифры «5739,3» заменить цифрами «5574,7».
1.4. В приложении № 3 к Программе:
1.4.1. в строке  5. цифры «1765,9» заменить цифрами «1735,2», цифры «564,3» заменить цифрами «533,6», цифры «5739,3» заменить цифрами «5574,7», цифры «3030,0» заменить цифрами  «2865,4».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край».

Глава
сельского поселения Спасское                                                                      С. П. Литвиненко

[bookmark: _GoBack]
image1.png